

## خبرنامه فلزکار شماره 30

[www.felezkar4.bofa.com](http://www.felezkar4.bofa.com)

\*پایان اعتصاب کارگران پیمانی پتروشیمی تبریز پس از روزها گفتگو با استانداری آذربایجان شرقی. حذف پیمانکار، بستن قراردادکاری بطور مستقیم و نیز برخوردارشدن از حقوق و مزایایی که برای کارگران رسمی در نظر گرفته شود، از جمله خواسته هایی بود که با اتحاد کارگران بدست آمد. کارگران فلزکار مکانیک پیروزی کارگران پیمانی پتروشیمی تبریز را به آنان تبریک گفته، این پیروزی را نوید بخش تحولات آتی جنبش کارگری تلقی می کند.

\*بخشی از بیانیه فدراسیون جهانی سندیکاها WFTU در رابطه با خیزش زحمتکشان لیبی: پیکار بر ضد رژیم دیکتاتوری قذافی، مبارزه ای است با سیاست های این رژیم، بر ضد بهره کشی بی رحمانه، بر ضد نبود آزادی های دمکراتیک و بر ضد مداخله نظامی و توطئه های بورژوازی.

\*طبق آخرین خبرها کشورهای امپریالیستی آماده مداخله در لیبی می شوند. با توجه به منابع غنی نفت و گاز لیبی که حدود 3/5 درصد ذخایر نفتی جهان را شامل می شود (تقریباً دوبرابر ذخایر نفتی آمریکا) اقدامات کشورهای غربی متوجه دستیابی به این انرژی در شمال آفریقا است.

\*مدیریت ایران خود رو نسبت به تعطیلی روزهای جمعه در جمع مدیران اعلام ناراضایتی کرده و عنوان شده که سطح تولید در حد مطلوب قرار ندارد. از طرف بخشی از کارگران که دارای اقساط گوناگون هستند تمایلی برای کار کردن روزهای جمعه ابراز شده است. متأسفانه مدیریت با اطلاع از نیاز شدید مالی کارگران و اینکه دستمزدها در سال آینده تغییر چندانی نخواهد کرد، امید به لغو تعطیلی روز جمعه از طرف کارگران دارند.

\*کارخانه آبگینه با مدیریت بانک ملی چند ماه است که از پرداخت دستمزد کارگران امتناع ورزیده است. زمزمه های به گوش می رسد که مدیریت می خواهد با فروش ماشین آلات و زمین کارخانه هم دستمزد کارگران را پرداخت کند و هم با سود افسانه ای فروش کارخانه دست به دلالی بزند.

\*با اعتصاب هفته قبل کارگران لاستیک سازی بارز، دانشجویان از این حرکت کارگران حمایت کردند.

\*با اعلام وزیر کار و وزیر اقتصاد مبنی بر، با پرداخت یارانه نقدی وضع مالی کارگران نه تنها بهبود یافته بلکه کارگران در فکرساختن سازی هستند، بانک صادرات نیز در بخش تبلیغات تلویزیونی خود این طور القا می کند که، کارگران می خواهند بپس انداز حق سنوات خود پس از چند سال وام 60 میلیونی دریافت کنند. آنان در جامعه اینگونه تبلیغ می کنند که کارگران وضع مالی خوبی پیدا کرده و تا چند سال آینده بپس انداز خود دست به کارهای اقتصادی خواهند زد. کارگرانی که 3 برابر زیر خط فقر حقوق می گیرند و بخش بزرگی از آنان ماهها حقوق شان عقب می افتد چگونه توان پس انداز دارند ما نمی دانیم؟ این نیز یکی معجزات دولت مردان ایرانی است!!!!

این حرکت ضدکارگری و تبلیغات منفی علیه کارگران از نظر کارگران فلزکارمکانیک خاک پاشیدن به چشمان مردم ایران است.

\*سرزمین مردمان سخت کوش ژاپن دست خوش زلزله و طوفان سونامی گشته و هزاران زحمتکش ژاپنی جان خود را از دست دادند. کارگران فلزکارمکانیک ضمن ابراز همدردی با مردم ژاپن امیدوار است زحمتکشان ژاپن از این مرحله نیز با سربلندی عبور کنند.

\*مرکز پژوهش ها از تخلف دولت در بودجه 90 خبر داد: درج صوری 113 شرکت زیان ده به عنوان شرکت سودده.

\*سختگیری کمیسیون انرژی مجلس: بودجه 90 رکورددار وابستگی به نفت.

\*تجمع معلمان نهضت سوادآموزی مناطق محروم بومهن و رودهن به علت عدم دریافت 5 ماه حقوق.

آرمان 89/12/21

\*رقم رسمی جمعیت ایران اعلام شد: 74 میلیون 700 هزار نفر.

\*افزایش هزینه ها عامل اصلی گرانی تخم مرغ. در طی کمتر از یکماه قیمت تخم مرغ از دانه ای 150 تومان به 200 تومان افزایش یافت.

\*دهه نافر از کارگران کیان تایید در اعتراض به عدم دریافت ده ماهه دستمزد خویش در جلوی نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. کارگران کیان تایید در اعتراض به عدم دریافت ده ماهه دستمزد خویش در جلوی نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. کارگران کیان تایید در اعتراض به عدم دریافت ده ماهه دستمزد خویش در جلوی نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. کارگران کیان تایید در اعتراض به عدم دریافت ده ماهه دستمزد خویش در جلوی نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند. این کارخانه بدلیل مشکلات مدیریتی و اهداف غیرتولیدی که توسط مدیران این کارخانه پیگیری می شود، با بحران مالی روبرو شده است که سبب عدم پرداخت مطالبات کارگران این کارخانه شده است.

\*کل بدهی خارجی ایران 20 میلیارد و 736 میلیون دلار اعلام شد.

\*تاخیر در پرداخت حقوق و مطالبات کارگران کارخانه های پروفیل صفا، پروفیل ساوه، آلومینیوم پارس، فولادکاو که حدود 1100 کارگر را تحت پوشش می دهند. این کارگران از یک تا 3 ماه حقوق علاوه بر عیدی پایان سال طلب کارند.

\*اقدام دولت در کاهش 8 درصدی بودجه مترو.

\*وزیر کار: میزان دستمزد سال 90 نهایی شده و بزودی اعلام می شود. ایشان اعلام کرد: وعده ما ایجاد یک میلیون و یکصد هزار شغل در کشور بود که تاکنون نیز یک میلیون 600 هزار شغل سرجمع مشاغل ایجاد شده در استانهاست.

آرمان 89/12/23

-هر چند ایشان هنوز اسناد ایجاد این همه شغل را به کارشناسان ارائه نکرده اند، ولی سوال این است که اگر قرار است این شاغلان نیز همچون دیگر کارگران ذکر شده در بالا ماهها حقوق شان پرداخت نشود و برای کارفرمایان مجانی کار کنند ایشان خدمت بزرگی به کارفرمایان کرده اند نه به کشور.

## کارگران فلزکار مکانیک

\*استعفا و اخراج در روزنامه ایران. مدیرمسئول روزنامه ایران در اقدامی کم سابقه و غیرمنتظره از مدیران میانی خود در روزنامه خواسته است نیروهای تحت اختیار خود را جهت تعدیل معرفی کنند که با مقاومت جدی آنان روبرو شده است. خبرنگارانی که با هزاران آرزو خود را برای رسیدن لحظه سال تحویل آماده می کردند، با بغضی تلخ محل کار خود را ترک کردند.

\*خبرگزاری ایلنا به دلیل آنچه عدم تامین بودجه و مسایل مالی خوانده شده در آستانه تعطیلی قرار گرفت. به خبرنگاران این رسانه گفته شده در صورت ادامه فعالیت این خبرگزاری در سال آینده، برای تداوم همکاری با آنان تماس گرفته خواهد شد.

آرمان 89/12/24

\*پرونده تخلفات دولت به دستگاه قضایی ارجاع شد. 110 میلیارد دلار درآمد نفتی به حساب ذخیره ارزی واریز نشده است.

\*بدهی 388 میلیارد ریالی دولت به سیستم بانکی .

\*کمترین افزایش دستمزد در 6 سال اخیر. 330 هزار تومان حداقل دستمزد کارگران برای سال آینده.

آرمان 89/12/25

-با اعلام 330 هزار تومان حداقل دستمزد برای سال 90 بار دیگر سفره فقیرانه کارگران خالی تر خواهد شد. طبق برآورد رسمی بانک مرکزی هزینه هر خانوار در سال 88 برابر با یک میلیون 59 هزار 500 تومان بوده است. با توجه به پژوهش های رسمی جمهوری اسلامی، در تهران خط فقر بر پایه 813 هزار تومان و در شهرهای دیگر 650 هزار تومان است. این برآورد 2 سال قبل است و بطور یقین در سال 90 خط فقر به بالای یک میلیون تومان خواهد رسید. 330 هزار تومان اعلام شده نه تنها به معنای اعلام مرگ خانواده های کارگری است، بلکه اجبار کارگران به استنثار شدن هر چه بیشتر در سال آینده نیز هست. ماکارگران فلزکار مکانیک راهی جز تشدید مبارزات سندیکایی و تقویت جنبش کارگری بر علیه حرکت های ضدکارگری و ضدقانون اساسی رادریش روی خود نمی بینیم.

\*50 هزار میلیارد تومان سرمایه مردم در دست 100 نفر.

-یعنی نفری 500 میلیارد تومان.

\*وزیر اقتصاد: وضع اقتصادی مردم در سال 90 بهتری می شود.

-منظورش کارگران نیست اشتباه نکنید 100 نفر بالا را می گوید. کارگران فلزکار مکانیک

\*ورود رسمی 1000 نیروی سعودی به بحرین برای سرکوب اعتراضات مردمی بحرین.

آرمان 89/12/26

-کوری عصا کش کوردیگری است. کارگران فلزکار مکانیک

\*باگذشت 3 ماه از اجرای هدفمندی سازی یارانه ها صنایع تولیدی زیر فشار سخت مالی قرار گرفته و در آستانه ورشکستگی و تعطیلی قرار دارند. صنایع ریخته گری، صنایع سرب، صنایع پولاد نورد، صنایع لبنی از جمله این صنایع هستند. صنعت پولاد نورد که در تولید پولاد خام در خاور میانه و شمال آفریقا مکان نخست راداشت با حاتم بخشی گاز ارزان ایران به ترکیه، ترکیه اکنون در جای نخست قرار گرفته است.

کارگران فلزکار مکانیک

\*دوستان گرامی، ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن جشن نوروز، به اطلاع می رسانیم وبلاگ کارگران فلزکار و مکانیک، با کمال تعجب برای چهارمین بار فیلتر و سپس از لیست وبلاگ های بلاگفا حذف گردید. با توجه به فیلتر بودن اکثر سایت های سرویس دهنده وبلاگ، ما مجدداً صفحه ای را جهت درج اخبار کارگری ایجاد نمودیم. علت اصلی اصرار ما به حضور در سیستم بلاگفا، ارتباط آسانتر کاربران ایرانی، مخصوصاً کارگران عزیزی می باشد. ما را با آنها که به جنگ آزادی بیان رفته اند کاری نیست و پاسخ ایشان را به تاریخ واگذار می کنیم. لطفاً به آدرس زیر مراجعه کرده و در اطلاع رسانی اخبار کارگری، همچون همیشه یار و یاور ما باشید. با درودهای فراوان کارگران فلزکار و مکانیک.

[http;Felezkar4.blogfa.com](http://Felezkar4.blogfa.com)

تقدیم به زحمتکشان آسیا

## ره به منزل می رسد

کشته ها یکسر به حاصل می رسد

اندک اندک ره به منزل می رسد

نو بهاری، که بشر را آرزوست

ز آنکه ما را نو بهاری پیش روست

غم مخور کاین ره بسر خواهد رسید

ای شده از راه مقصد نا امید

بی نصیب از زندگی کرن رقیب

نر ره کشتار و تخریب و فریب

سر نمودن زندگی در هر زمان

بلکه با انسان نوازی می توان

غیر انسانی ست در آیین ما

سر ز تن هم نوع خود کردن جدا

جعفری مرندی (کارگر)

بهار آمد تا بگوید: تقدیر، تقویم انسانهای عادیست و تغییر، تدبیر انسانهای عالیست. در نبرد بین انسان های سرسخت و روزهای سخت، این انسان های سرسخت هستند که می مانند، نه روزهای سخت. تغییر طبیعت و شکوفایی سال نو بر مردم ایران عزیز مبارک. کارگران فلزکار مکانیک.

\*نوده فراهانی رییس شورای اصناف کشور: افزایش 15 تا 20 درصدی نرخ تمامی کالاها در سال جاری یک امر طبیعی است و نباید این گرانی را به حساب اجرای هدفمندی یارانه ها نوشت.

-چه کسانی به مردم قول داده بودند که در سال 90 افزایش قیمتی را شاهد نخواهیم بود.

کارگران فلزکار مکانیک

\*بیکار شدن 100 هزار صیادبوشهری به واسطه گران شدن قیمت گازوییل و بنزین و هم به واسطه اشباع بازار ماهی های وارداتی نیوزلندی.

\*وزیرکار: نرخ بیکاری 10 درصد است و 2/5 میلیون بیکار داریم. از اول سال 89 تا بهمن 1/600 هزار شغل ایجاد شده است.  
آرمان 1390/1/14

-آقای وزیر قسم حضرت عباس تان را باور کنیم یا دمب خروس 100 هزار صیادبیکار شده بوشهری را.

کارگران فلزکار مکانیک

\*پیمان نوری رییس سازمان خصوصی سازی: واگذاری شرکت های نفتی در سال 90.

\*کاتوزیان: صنعت نفت منوئل شرکت های چینی شده است.

\*دولت 5600 میلیارد تومان به حوزه سلامت بدهکار است.  
آرمان 90/1/15

\*افزایش حقوق 6 درصدی کارکنان دولت و 9 درصدی کارگران برای سال 90. آرمان 90/1/16

\*حقوق کارگران فولادمیبد 6 ماه است که پرداخت نشده است و محتاق بیمه این کارگران نیز توسط شرکت مسدود شده است. این شرکت سابقه 17 ساله در تولید فولاد را دارد. آرمان 90/1/17

اگر با هدفمندسازی یارانه ها قیمت ها جهانی می شود، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار نخواهند کرد.

تحریم خرید کالاهای خارجی ، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضاشهابی، غلامرضا غلامحسینی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحداثوبوسرانی تهران و رضارخشان رییس هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضارخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

کارگران فلزکار مکانیک

